
 

WÓJT GMINY NOWY TARG                       
  

  

ul. Bulwarowa 9, 34-400 Nowy Targ, tel.  18-26-32-222 

e-mail: geodezja@ugnowytarg.pl 

NIP 735-283-33-52          REGON 491892570 

Nasz znak : RGN.6845.70.2020                                          Nowy Targ: 27 października 2022 r. 

 

                                    

 

Informacja o rozstrzygnięciu przetargu. 

 Zgodnie z §12 Rozporządzenia w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości / Dz.U.2021.2213 t.j. / informuje się iż nie zaskarżono 
w wyznaczonym terminie tj.: do 26 października 2022 r. czynności związanych z 
przeprowadzeniem przetargu ustnego nieograniczonego, który odbył się dnia 19 października 
2022 r. o godz.: 10:00 w Urzędzie Gminy Nowy Targ, na najem dwóch pomieszczeń głównych: 
sali konferencyjnej o pow.: 42,04 m² i aneksu kuchennego o pow.: 7,54 m² o łącznej 
powierzchni 49,58 m², oraz pomieszczeń do wspólnego użytku: klatki schodowej o pow.: 
19,58 m², korytarza o pow.: 4,11 m² o łącznej powierzchni 23,69  m² w budynku Centrum 
Narciarstwa Biegowego w Klikuszowej  

celem prowadzenia punktu gastronomicznego. 

 

Cena wywoławcza wynosiła 400,00 zł netto / słownie: czterysta złotych 00/100 złotych netto/.      
Kwota wadium wynosiła 80,00 zł /słownie: osiemdziesiąt złotych 00/100 

 
Wyłoniono zwycięzcę przetargu: Firmę PULIRE reprezentowaną przez Magdalenę 

Darczuk. 

Cena uzyskana w przetargu 404,00 netto plus podatek VAT  / słownie: czterysta cztery 00/100 
złotych / netto plus podatek VAT 23%. Co stanowi czynsz miesięczny za wynajmowany lokal. 

 

Ogłoszenie podaje się do wiadomości publicznej na okres (7 dni)  od dnia 27 października 
2022 r. do 3 listopada 2022 r. 
 

            

 
 


		2022-10-27T12:35:03+0200




